CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

                                   DE SALESÓPOLIS
          Rua Alferes José Luiz de Carvalho, 380 - Centro - Salesópolis/SP    CEP: 08970-000

        Tel: ( 11) 4696-1333/1716/1731   Site www.camarasalesopolis.sp.gov.br
                                       Emails:  cmsalesopolis@camarasalesopolis.sp.gov.br /cmsalesopolis@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Presidente da Câmara Municipal de Estância Turística de Salesópolis, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

546336 ASSISTENTE LEGISLATIVO ALYNE MITIE SASAZIMA DEFERIDO

546357 ASSISTENTE LEGISLATIVO ARIANE APARECIDA JOSAFA DE MELO DEFERIDO

546179 ASSISTENTE LEGISLATIVO CLAUDEMIR DOS SANTOS CINTRA DEFERIDO

546950 ASSISTENTE LEGISLATIVO FELIPE LEVI DE LIMA DEFERIDO

545591 ASSISTENTE LEGISLATIVO JHENIFER GABRIELI DE CARVALHO DEFERIDO

549355 ASSISTENTE LEGISLATIVO KEVIN MISSIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

545400 ASSISTENTE LEGISLATIVO LAIS LORRANE DEFERIDO

545487 ASSISTENTE LEGISLATIVO LETICIA CASSEANO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

547268 ASSISTENTE LEGISLATIVO LUCIANO NUNES ARICE DEFERIDO

547129 ASSISTENTE LEGISLATIVO LUIZ RICARDO DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

547094 ASSISTENTE LEGISLATIVO MARCELO RODOLFO CABRAL GONCALVES DEFERIDO

545932 ASSISTENTE LEGISLATIVO MICHELE APARECIDA MALTA DEFERIDO

545379 ASSISTENTE LEGISLATIVO
REGINALDO APARECIDO DOS SANTOS

CARVALHO
DEFERIDO

547255 ASSISTENTE LEGISLATIVO WELLINGTON NUNES DE LEMOS DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal da Estância Turística de Salesópolis – SP, 15 de março de 2022.

Verª. DÉBORA APARECIDA RODRIGUE BORGES
Presidente da Câmara Municipal